



Department of Administration
 Purchasing Division
 2019 Washington Street East
 Post Office Box 50130
 Charleston, WV 25305-0130

**State of West Virginia
 Solicitation Response**

Proc Folder: 1291044
Solicitation Description: Specified Power Tools, Parts, and Accessories 10-24-B233
Proc Type: Agency Purchase Order

Solicitation Closes	Solicitation Response	Version
2023-10-03 14:30	SR 0803 ESR10032300000001621	1

VENDOR
 VS0000005172
 ICR EQUIPMENT RENTAL & SUPPLY

Solicitation Number: ARFQ 0803 DOT2400000026
Total Bid: 37776.69000000000232830643653 **Response Date:** 2023-10-03 **Response Time:** 11:22:58
Comments:

FOR INFORMATION CONTACT THE BUYER
 Amber J Heath
 304-414-7105
 amber.j.heath@wv.gov

Vendor Signature X **FEIN#** **DATE**

All offers subject to all terms and conditions contained in this solicitation

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
1	Chainsaw w/16-20" Bar	14.00000	EA	699.990000	9799.86

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
27112700			

Commodity Line Comments: Husqvarna 550XP Mark II w/20" Bar

Extended Description:

Stihl MS 261 C-M Chainsaw w/16-20" Bar or Equivalent

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
2	Lightweight Chainsaw w/16" Bar	3.00000	EA	239.990000	719.97

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
27112700			

Commodity Line Comments: Husqvarna 120 w/16" Bar

Extended Description:

Stihl 170 Lightweight Chainsaw with/16" Bar or equivalent model

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
3	Loop-Handled Trimmer	8.00000	EA	499.990000	3999.92

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
27112700			

Commodity Line Comments: Husqvarna 535LS

Extended Description:

Stihl FS 131R Trimmer or equivalent model

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
4	Bicycle Handled Timmer	3.00000	EA		

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
27112700			

Commodity Line Comments: not available

Extended Description:

Stihl FS 131 Trimmer or Equivalent

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
5	14" Pole Pruner	10.00000	EA	689.990000	6899.90

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
27112700			

Commodity Line Comments: Husqvarna 525PT5S Pole Pruner w/12" Bar

Extended Description:

Stihl HT 131 Pole Pruner or equivalent

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
6	Road Saw	0.00000	EA	1299.000000	0.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
27112700			

Commodity Line Comments: Husqvarna K 770

Extended Description:

Stihl TS 420 Cutquik Road Saw or equivalent

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
7	Backpack Blower	5.00000	EA	479.990000	2399.95

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
27112700			

Commodity Line Comments: Husqvarna 360BT Backpack Blower

Extended Description:

Stihl BR 430 Backpack Blower or equivalent

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
8	Saw Chain Files 1/8" (3.2mm)	10.00000	PK		

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
27112700			

Commodity Line Comments: not available

Extended Description:

3-Pack

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
9	Saw Chain Files 11/64" (4.5mm)	8.00000	PK	24.990000	199.92

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
27112700			

Commodity Line Comments: 11/64 File 12 pack

Extended Description:

3-Pack

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
10	Saw Chain Files 9/64" (3.5mm)	8.00000	PK		

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
27112700			

Commodity Line Comments: not available

Extended Description:

3-Pack

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
11	Saw Chain File 5/32" (4.0mm)	12.00000	PK	24.990000	299.88

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
27112700			

Commodity Line Comments: 5/32 File 12 Pack

Extended Description:

3-Pack

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
12	Saw Chain 3/16" (4.8mm)	7.00000	PK	24.990000	174.93

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
27112700			

Commodity Line Comments: 3/16" File 12 Pack

Extended Description:

3-Pack

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
13	Saw Chain Files 13/64" (5.2mm)	10.00000	PK	24.990000	249.90

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
27112700			

Commodity Line Comments: 13/64 File 12 Pack

Extended Description:

3-Pack

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
14	14" Chainsaw Chains 61 PMM3 50 OR Equivalent	11.00000	EA	22.990000	252.89

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
27112700			

Commodity Line Comments: Husqvarna T435 14" Chain

Extended Description:

14" Chainsaw Chains 61 PMM3 50 OR Equivalent

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
15	16" Chainsaw Chains 61 PMM3 55 or equivalent	18.00000	EA	24.990000	449.82

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
27112700			

Commodity Line Comments: Husqvarna 120 16" Chain

Extended Description:

16" Chainsaw Chains 61 PMM3 55 or equivalent

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
16	18" Chainsaw Chains 26 RM3 74 or equivalent	5.00000	EA	29.990000	149.95

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
27112700			

Commodity Line Comments: Husqvarna 550XP 18" Chain

Extended Description:

18" Chainsaw Chains 26 RM3 74 or equivalent

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
17	20" Chainsaw Chains 26 RM3 81 or equivalent	6.00000	EA	32.990000	197.94

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
27112700			

Commodity Line Comments: Husqvarna 550XP 20" Chain

Extended Description:

20" Chainsaw Chains 26 RM3 81 or equivalent

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
18	HP Ultra 2-cycle Engine Oil 5.2 ounce 48/case	6.00000	CASE	220.320000	1321.92

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
27112700			

Commodity Line Comments: Husqvarna XP+ 2-Stroke Fuel Mix 5.2oz 50:1 Ratio

Extended Description:

HP Ultra 2-cycle Engine Oil 5.2 ounce 48/case

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
19	Bio Plus Bar & Chain Oil Gallons or equivalent	13.00000	GL	47.990000	623.87

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
27112700			

Commodity Line Comments: Husqvarna X-Guard Biodegradable Bar & Chain Oil 1gal

Extended Description:

Bio Plus Bar & Chain Oil Gallons or equivalent

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
20	Trimmer Line 0.105 Diameter Spool Square	7.00000	EA	111.420000	779.94

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
27112700			

Commodity Line Comments: Oregon 5lbs .105 Gator Line

Extended Description:

Trimmer Line 0.105 Diameter Spool Square

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
21	Diamond Wheel-Concrete 14" Diameter 20mm Arbor	7.00000	EA	79.990000	559.93

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
27112700			

Commodity Line Comments: Diamond Products 70499 14" Segmented Concrete Blade

Extended Description:

Diamond Wheel-Concrete 14" Diameter 20mm Arbor

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
22	Abrasive Wheel 14" Diameter, 20mm Arbor	3.00000	EA	10.990000	32.97

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
27112700			

Commodity Line Comments: Dewalt DWA8031 14" Cut-Off Wheel

Extended Description:

Abrasive Wheel 14" Diameter, 20mm Arbor

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
23	Air Filter for Stihl MS170 Chainsaw or equal	7.00000	EA	3.990000	27.93

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
27112700			

Commodity Line Comments: Husqvarna 130 Air Filter

Extended Description:

Air Filter for Stihl MS170 Chainsaw or equal

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
24	Air Filter for Stihl MS 194T Chainsaw or equal	3.00000	EA	27.990000	83.97

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
27112700			

Commodity Line Comments: Husqvarna T435 Air Filter

Extended Description:

Air Filter for Stihl MS 194T Chainsaw or equal

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
25	Air Filter for Stihl 131R Trimmer or equal	13.00000	EA	8.990000	116.87

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
27112700			

Commodity Line Comments: Husqvarna 535LS Air Filter

Extended Description:

Air Filter for Stihl 131R Trimmer or equal

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
26	Guide Bar 3003 008 6817 for MS 261 C-M 18" Chainsaw or equal	3.00000	EA	84.990000	254.97

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
27112700			

Commodity Line Comments: Husqvarna 550XP 18" Bar

Extended Description:

Guide Bar 3003 008 6817 for MS 261 C-M 18" Chainsaw or equal

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
27	Guide Bar 3003 008 6821 for MS 261 C-M 20" Chainsaw or equal	9.00000	EA	89.990000	809.91

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
27112700			

Commodity Line Comments: Husqvarna 550XP 20" Bar

Extended Description:

Guide Bar 3003 008 6821 for MS 261 C-M 20" Chainsaw or equal

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
28	Guide Bar 3005 000 3905 for MS 170 12" Chainsaw or equal	3.00000	EA	29.990000	89.97

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
27112700			

Commodity Line Comments: Husqvarna 525PT5S Pole Pruner 12" Bar

Extended Description:

Guide Bar 3005 000 3905 for MS 170 12" Chainsaw or equal

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
29	Guide Bar 3005 000 3909 for MS 170 14"	7.00000	EA	29.990000	209.93

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
27112700			

Commodity Line Comments: Husqvarna 525PT5S 12" Bar

Extended Description:

Stihl HT 131 14" or equal

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
30	Guide Bar 3005 008 3913 for MS 170 16" Chainsaw or equal	6.00000	EA	39.990000	239.94

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
27112700			

Commodity Line Comments: Husqvarna 120 16" Bar

Extended Description:

Guide Bar 3005 008 3913 for MS 170 16" Chainsaw or equal

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
31	Guide Bar 3005 000 7409 for MS 194T 14" or equal	5.00000	EA	34.990000	174.95

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
27112700			

Commodity Line Comments: Husqvarna T435 14" Bar

Extended Description:

Guide Bar 3005 000 7409 for MS 194T 14" or equal

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
32	Replacement Pull String-Variou Sizes	6.00000	LF	4.990000	29.94

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
27112700			

Commodity Line Comments: 88" #4 1/8" Pull Cord w/Handle

Extended Description:

Replacement Pull String-Variou Sizes

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
33	Stihl MSA 220 or Equivalent Include Battery and Charger	2.00000	EA	479.990000	959.98

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
27112700			

Commodity Line Comments: Husqvarna Power Axe 350i w/Battery and Charger

Extended Description:

Stihl MSA 220 or Equivalent Include Battery and Charger

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
34	Stihl MS 194T w/14" bar or equivalent model	4.00000	EA	399.990000	1599.96

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
27112700			

Commodity Line Comments: Husqvarna T435 w/14" Bar

Extended Description:

Stihl MS 194T w/14" bar or equivalent model

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
35	Stihl Cut Quick Cart or equivalent model	3.00000	EA	1009.990000	3029.97

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
27112700			

Commodity Line Comments: Husqvarna Cutting Cart

Extended Description:

Stihl Cut Quick Cart or equivalent model

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
36	KMA 135R KombiMotor or equivalent	1.00000	EA	369.990000	369.99

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
27112700			

Commodity Line Comments: Husqvarna 525iLK Powerhead

Extended Description:

KMA 135R KombiMotor or equivalent

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
37	HL-KM 145 Hedge Trimmer or equivalent model	1.00000	EA	309.990000	309.99

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
27112700			

Commodity Line Comments: HA86 LK Long Hedge Trimmer

Extended Description:

HL-KM 145 Hedge Trimmer or equivalent model

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
38	FS-KM Line Head Trimmer (weed eater head) or equivalent model	1.00000	EA	129.990000	129.99

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
27112700			

Commodity Line Comments: TA850 String Trimmer

Extended Description:

FS-KM Line Head Trimmer (weed eater head) or equivalent model

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
39	Guide Bar 3003 008 6813 for MS 261 C-M 16" Chainsaw or equal	3.00000	EA	74.990000	224.97

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
27112700			

Commodity Line Comments: 550XP 16" Bar

Extended Description:

Guide Bar 3003 008 6813 for MS 261 C-M 16" Chainsaw or equal